42° Encontro Nacional da Associação Brasileira das Escolas do Legislativo e de Contas (ABEL), entre os dias 3 e 5 de dezembro 
de 2025, na cidade de Bento Gonçalves - RS

Valor Bruto: 1.436,88
Valor Estornado: 0,00

Valor Líquido: 1.436,88

Fica empenhada a importância de:  R$ 1.436,88

[ UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS ]

JULIANA MICHELLON
Contadora

JULIANA MICHELLON
Emitente do Empenho

CARLOS GUTBIER
Gerente Financeiro

JULIO GARCIA
Diretor Geral

Presidente

05/12/2025

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento